合同编号：
●本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效
昆明师大附中呈贡学校

校园绿化改造维护服务合同
合同签订地点：云南省昆明市
合同签订日期：  2023  年   9   月   20  日
甲方：昆明师大附中呈贡学校
乙方：中高后勤服务（云南）有限公司
依据《中华人民共和国民法典》规定，为了明确双方的权利与义务关系，经友好协商，现就甲方向乙方购买地震预警信息发布设备采购事宜达成如下条款，以便共同遵照执行。
1.合同标的

1.1 本合同标的项目的名称、要求说明、数量、单价等，详见附件一：《校园绿化改造维护》。

1.2 包括随上述项目的辅助设备（旋耕机）、材料（水溶肥、专用复合肥、大树营养液、通气管、杀菌剂、杀虫剂等）、相应的技术服务与质量保证文件等。

1.3 项目建设施工安装必需符合有关国际、国家和行业相关标准，并满足甲方技术要求。

2.合同总价

2.1 合同总价：

合同总价小写： ￥38600.00元，合同总价大写： 叁万捌仟陆佰元整

2.2 以上价格为乙方包干价，即含：主材、辅材、劳务、税费、运输、栽种、养护等一切费用。双方食宿自理（各自负责）。其他由甲乙双方另行协定。

3.完工时间要求：合同签定后15个日历天。

交货方式：根据实际要求服务，收货地址：云南师大附中呈贡学校。

4.甲乙双方的权利和义务

4.1 甲方的权利和义务

4.1.1 合同签订生效后负责实施的相关协助工作，如与乙方的具体联系和衔结，现场施工时配备人员进行监管控制。

4.1.2 提供建设施工维护所必须的场地和环境。

4.1.3 组织对项目进行验收。

4.1.4 按合同规定享有乙方提供的服务。

4.1.5 甲方按采购有关规定落实采购资金并在本合同规定工作日内，办理好资金支付的有关手续，以保证乙方按本合同规定办理合同价款结算手续。

4.1.6 甲方有权拒付合同价以外的任何费用。

4.2 乙方的权利和义务

4.2.1 提供符合合同文件规定的服务。

4.2.2 保证服务的内容，甲方在使用期间不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工 业设计权的起诉。

4.2.3 遵守投标文件、技术澄清、商务谈判等承诺。

4.2.4 参与甲方共同进行验收。

4.2.5 甲方在后期使用过程中发生技术问题，乙方应提供及时有效的技术支持，乙方向甲方提供维护联系人：陈春林，联系电话：13769176349。

乙方技术支持联系人：王焕龙， 联系电话/手机：18187306299 。

4.2.6 乙方有权拒绝合同整体范围以外的条件。

4.2.6 质保期。本服务维护期壹年。保修期内由于产品质量因素所发生的维护，用户不负担任何费用，由于人为因素所发生的维护，用户承担材料费，免维维护；超过保修期发生的维护费，用户承担材料费，免维护费。

5.合同价款结算 项目验收通过后甲方一次性付清全款。

6.违约责任和纠纷处理

6.1 甲方违约责任
6.1.1 甲方无正当理由拒绝验项目，则向乙方偿付合同总价的 2 ‰的违约金。
6.2 乙方违约责任
6.2.1 除发生不可抗力事实外，乙方所提供的服务与合同标准不相符合的，甲方有 权拒收验收。

6.2.2 因乙方不能按期完成服务,使甲方造成经济损失的应依法赔偿。
6.3 纠纷处理
6.3.1 甲乙双方在履行合同过程中发生纠纷，应及时向采购监督管理部门反映，以 便相关部门进行协调解决或处理。

6.3.2 也可以直接向合同签订地仲裁部门申请仲裁。
6.3.3 本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订地人民法院管辖。
7.其它

7.1 施工过程中，由乙方发生的安全事故一切责任均由乙方承担。

7.2本合同其他未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》有关规定处理。

7.3 本合同其它附件（如有请填写）：无
8.合同生效 本合同甲乙双方，经办人签字，加盖章后，合同开始生效。 本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。

附件一：《校园绿化改造维护》

	序号
	产品名称
	规格、技术参数、性能
	数量
	单位
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	银杏树复壮
	1、51株银杏树复壮（挂大树营养液、浇灌水溶肥、打孔插排气管等）
	1.00
	项
	5661.00
	5661.00
	银杏道

	2、清理树池内灌木102平方米

	3、树池内土壤改良

	4、树池内撒播草籽

	2
	补种灌木
	1、清理杂草、翻挖
	64.00
	m2
	134.00
	8576.00
	银杏大道休闲亭子北侧

	2、土壤改良（红土：腐殖土：沙=7:1:2）

	3、补种红花檵木（H30-35cmP25-30cm，）32m2

	4、补种欧洲荚蒾（H30-35cmP25-30cm）32m2

	3
	补种灌木球
	1、补种金森女贞球H100-120cmP80-100cm
	2.00
	株
	560.00
	1120.00
	银杏大道休闲亭子南侧

	4
	补种灌木
	1、清理杂草、翻挖
	94.00
	m2
	134.00
	12596.00
	银杏大道休闲亭子南侧

	2、土壤改良（红土：腐殖土：沙=7:1:2）

	3、补种红花檵木（H30-35cmP25-30cm，）32m2

	4、补种欧洲荚蒾（H30-35cmP25-30cm）32m2

	5、补种金森女贞（H30-35cmP25-30cm）30m2

	5
	补种草本植物
	1、清理杂草、翻挖
	57.00
	m2
	105.00
	5985.00
	银杏大道西侧花坛

	2、土壤改良（红土：腐殖土：沙=7:1:2）

	3、补种百子莲（H20-25cmP15-20cm，）57m2

	6
	补种灌木
	1、清理杂草、翻挖
	20.00
	m2
	134.00
	2680.00
	艺术楼北边墙角

	2、土壤改良（红土：腐殖土：沙=7:1:2）

	3、补种南天竹（H30-35cmP25-30cm）20m2

	7
	补种地被
	1、清理杂草、翻挖
	10.00
	m2
	105.00
	1050.00
	行政楼西门入口处绿化区域

	2、土壤改良（红土：腐殖土：沙=7:1:2）

	3、补种金叶菖蒲（H20-25cmP15-20cm）10m2

	8
	围栏专项
	1、菜地栽种蔬菜
	1.00
	项
	932.00
	932.00

	2、苗圃安装围栏

	总报价
	人民币大写：叁万捌仟陆佰元整

甲方（公章）名称：昆明师大附中呈贡学校
            地址：昆明市呈贡区万青路397号
            邮政：650500
            法定代表人或授权代理人：
            项目（技术）负责人：
            电话：
乙方（公章）名称：中高后勤服务（云南）有限公司
            地址：中国云南自由贸易试验区昆明片区官渡区 世纪城金源国际商务中心2幢6A号
            邮编：650000
            开户银行全称：交行昆明世纪城支行

            银行账号：5307 8133 0181 5011 8810
            法定代表人或授权代理人：
            项目（技术）负责人：张艳稳
 4 / 4